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Место прохождения практики 								 
                                                                   (наименование профильной организации)
Срок практики с «01» сентября 2025 г.  по «14» сентября 2025 г.
__________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество руководителя практики от профильной организации)

УЧЕТ ВЫПОЛНЕННОЙ РАБОТЫ
	Дата
	Наименование структурного подразделения
профильной организации
	Краткое содержание 
работы студента (в том числе, проектная работа в рамках прохождения практики, наименование проекта)
	Отметка 
о выполнении работы
(выполнено/
не выполнено)

	1
	2
	3
	4

	
	
	Инструктаж по охране труда, инструктаж по технике безопасности, пожарной безопасности; ознакомление с правилами внутреннего распорядка на базе прохождения практики; изучение нормативного обеспечения базы практики
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Руководитель практики от

_____________________________       ___________       __________________
(наименование профильной организации)             (подпись)          (инициалы, фамилия)  
                                                                                       
                                                                                             М.П.
